
LIMINKA - ESITYSLISTAN ASIA:  
      

 
N:O       

 
PVM       

VALMISTELIJA: 
      

PUHELIN:  
      

 
 Myönteinen vaikutus kyllä (x) neutraali kyllä (x) Kielteinen vaikutus 

1 
Edistää yritystoiminnan 
edellytyksiä paikkakunnalla    

Kaventaa yritystoiminnan 
edellytyksiä paikkakunnalla 

2 
Edistää elinkeinorakenteen 
monipuolistumista    

Kaventaa elinkeinorakenteen 
monipuolistumista 

3 
Lisää yritysten 
liiketoimintamahdollisuuksia    

Vähentää 
liiketoimintamahdollisuuksia 

4 
Helpottaa yritysten työvoiman 
saantia    

Vaikeuttaa yritysten työvoiman 
saantia 

5 
Vaikuttaa positiivisesti 
yritysilmapiiriin    

Vaikuttaa negatiivisesti 
yritysilmapiiriin 

6 Helpottaa yritysten logistiikkaa 
   

Vaikeuttaa yritysten logistiikkaa 

7 Lisää kunnan vetovoimatekijöitä 
   

Vähentää kunnan 
vetovoimatekijöitä 

8 Lisää yritysten välistä kilpailua 
   

Vähentää yritysten välistä kilpailua 

9 Kohtelee yrityksiä tasapuolisesti 
   

Kohtelee yrityksiä eriarvoisesti 

10 
Luo edellytyksiä yritysten 
verkostoitumiselle    

Vähentää yritysten 
verkostoitumisen mahdollisuuksia 

 
Kielteisten vaikutusten lyhyt kuvaus ja arvio suuruusluokasta: 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
Ohje valmistelijalle:  

 Jos päätöksestä on enemmän kuin kaksi negatiivista vaikutusta, päätöstä on perusteltava 
esittelytekstissä  

 Huomio valmistelussa vaikuttavuus useampaan kuin yhteen yritykseen ja useampaan kuin kymmeneen 
työpaikkaan 


